PAGE
4

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	 от  14 декабря 2018 г                                                                              № 98

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области  на 2019 год

Во исполнение раздела 4 постановления Администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области  от 19.09.2014 № 237 « Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок »,
п р и к а з ы в а ю :

         1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области на 2019 год, прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      Начальник финансового управления                                       И.И.Напреева